

ÅRSREDOVISNING

för

Leverage Consulting AB

Org.nr. 556855-7101

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--
2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Forser, Styrelseledamot
2023-11-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Leverage Consulting AB är ett konsultföretag inom management och företagscoachning med mål att hjälpa företag och personer att hitta ännu bättre resurser inom sig för att skapa framgång. Man arbetar med både små och stora företag såväl nationellt som internationellt.

Leverage Consulting AB fungerar som ett konsultnätverk med lång erfarenhet av att studera mönster för framgång på områden som strategi, kommunikation, försäljning, innovation och ledarskap.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till omsättningsminskningen beror på minskade uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 514 891	2 189 418	2 432 411	2 257 211
Resultat efter finansiella poster	-129 787	62 679	170 279	52 464
Soliditet (%)	62,06	57,86	46,98	44,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	474 424	43 709	518 133
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		43 709	-43 709	0
Årets resultat			-9 518	-9 518
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>518 133</u>	<u>-9 518</u>	<u>508 615</u>

Leverage Consulting AB

Org.nr. 556855-7101

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	518 133
Årets resultat	<u>-9 518</u>
	508 615

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>508 615</u>
	508 615

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 514 891	2 189 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 514 891</u>	<u>2 189 418</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-259 051	-991 006
Övriga externa kostnader		-393 965	-445 808
Personalkostnader	2	-986 280	-689 552
Övriga rörelsekostnader		<u>-680</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 639 976</u>	<u>-2 126 366</u>
Rörelseresultat		-125 085	63 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		532	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 234</u>	<u>-373</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 702</u>	<u>-373</u>
Resultat efter finansiella poster		-129 787	62 679
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>125 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>125 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-4 787	62 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 731	-18 970
Årets resultat		<u>-9 518</u>	<u>43 709</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		790 670	890 406
Fordringar hos koncernföretag		36 057	0
Övriga fordringar		154 916	131 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 106	114 920
Summa kortfristiga fordringar		1 072 749	1 137 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	201 259
Summa kassa och bank		0	201 259
Summa omsättningstillgångar		1 072 749	1 338 486
SUMMA TILLGÅNGAR		1 072 749	1 338 486

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		518 133	474 424
Årets resultat		-9 518	43 709
Summa fritt eget kapital		<u>508 615</u>	<u>518 133</u>
Summa eget kapital		558 615	568 133
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	260 000
Summa obeskattade reserver		<u>135 000</u>	<u>260 000</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	85 704	0
Summa långfristiga skulder		<u>85 704</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 007	8 561
Skulder till koncernföretag		0	312 936
Övriga skulder		170 598	175 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 825	13 367
Summa kortfristiga skulder		<u>293 430</u>	<u>510 353</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 072 749	1 338 486

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Checkräkningskredit	2023-04-30	2022-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Leverage Holding AB, Org. nr 556688-9704, säte Göteborg.

Leverage Consulting AB

Org.nr. 556855-7101

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Niklas Forser

Niklas Forser

Verkställande direktör

2023-11-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 november 2023.

Claes Grundström

Claes Grundström

Auktoriserad revisor Far
